Teknologjia Ushqgimore/ NpexpaHbeHn TexHonormm -2

815-9:00 | 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
106
M O Kimi organike/ OpraHcka xemuja
OP
106 106
- Matematika 2
I u Matematika 2/Matematuka 2 Maremavika 5.U
SK ID
106 215 215
Bazat e inxhnierise teknologjike ) i ) i
Etika afariste / enosHa | Etika afariste / [JlenosHa
We OCHOBM Ha TEXHOMOLLIKO orva sy
MHXXeHepCTBO
sSD AR AR
B102 B102
Gjuhe angleze 2 Gjuhe angleze 2
AHrnvckn Jasuk 2 Anrnucku Jasuk 2-U
AA AA
105 105
Kimi oraanike/ Opramcka Bazat e inxhnierise teknologjike
F r ganixe/ p OCHOBW Ha TEXHOSOLLIKO
xemuja-U
MHXXeHepcTeo - U
OP BCR

2/27/2026 aSc Raspored



Teknologjia Ushqgimore/ NpexpaHbeHn TexHonornm -4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

15:00-15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30

9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00
104

8:15-9:00

107 106
Metodat per hulumtim te

Mbrojtja e mjedisit dhe Dritherat dhe perpunimi i

p " P komponimeve organike )
bioteknologjis mjedisore METORM Ha MCNMTYBAHe dritherave / XXuto n
3awTnTa Ha X1BOTHA CpeanHa 1 Ha OpraHcKA npepaboTka Ha XUTHK
eKorolka 6uotexHonoruvja coenvHeHMja KkynTypu - U
SJ OP AR
210
Dritherat dhe perpunimi i
dritherave / XXuto n
u npepaboTka Ha XXUTHK
KynTypu1
MS /NLB
210 B103 B103
W e Operacione teknologjike | Bazat e menaxhmentit Bazatgcr:c?:;ﬁgment't
TexHornowwku onepauun 1 OcHoBv Ha MeHaLMeHT MeHauMeHT-U
VK BB BB
brojtja e brojtja e
B103 B103 104 1r(rj}]ﬂedisit dhe 1r(rj}]ﬂedisit dhe 105
bioteknologijia | bioteknologjia Metodat per hulumtim te
Operacione | Operacione | Operacione mjedisore mjedisore komponimeve organike
I teknologjike | | teknologjike | | teknologjike | | 3awTtuta Ha | 3awTnTa Ha
h TexHonowku | TexHonowku | TexHOMNOLKN JXKMBOTHa JKMBOTHa MeTo,D,VI Ha MCHMTyBaHDe
onepauyn 1-U|onepaumm 1-U [ onepaumm 1-U|  cpeanHa n cpeavHa n Ha opraHcku
eKonoLuka eKonoLuka Coe,cl,MHeHVlja-U
6roTexHomnogyj (6noTexHonopyj
S| sl SI| HOTEATORR e oY AG
104 106
Bazat e biologjise Bazat e biologjise
molekulare/ OcHoBuY Ha
r MONEKVHaoHa molekulare/ OcHoBu Ha
6 yrnap MoriekynapHa 6uonoruja
vonorunja-U
ASH ASH
aSc Raspored
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Teknologjia Ushqgimore/ NpexpaHbeHn TexHonornm -6

We

Ushgimi dhe te ushqgyerit

XpaHa u ncxpaHa

ZSM

Mikrobiologjia e ushqimit
dhe higjenes
Mwukpobuonoruja Ha
XpaHa u caHuTauuja-U

BG

2-U

Biokimi 2/ Buioxemuja

BG

8:15-9:00 | 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30- 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00-15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45 - 19:30
105 105
Mikrobiologjia e ushqgimit dhe
I u Biokimi 2/ Buoxemuja 2 higjenes/ Mukpo6uororuja Ha
XpaHa 1 caHuTauuja
ASH NLB/CJ
105 105 105

Th

104

Lendat e para te

modifikuara gjenetikisht
[eHeTCkn

mMoanduumpaHmn
CYpPOBUHU

ASH

B103

Lendat e para te
modifikuara gjenetikisht
[eHeTCKM
mMoanduumpaHmn
cypoBuHu-U

ASH

105

Ushqimi dhe te ushqyerit
XpaHa u ncxpaxa-U

ShSM

Fr

210

Menaxhment industrial
WHaycTpuckn
MeHaLIMEeHT

Mi

210

Menaxhment industrial
MHaycTpucku
MeHameHT-U

Mi

Sa
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Teknologjia Ushqgimore/ NpexpaHbeHn TexHonormm -8

ShSM

VK VK

VK

VK

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
105 105 105
Teknologjia per prodhime Teknologjia e mishit dhe | Teknologjia e mishit dhe
te embelsirave rodukteve te mishit rodukteve te mishit
TexHonorunja Ha P ; P -
TexHonoruja Ha Mmeco u | TexHonoruja Ha Meco u
KonAanTopckn MECHW NMPon3BoaM MeCHW npoussoaun-U
npoussoau-U P P
AR AH AH
104 104
Teknologjia e frutave dhe|Teknologjia e frutave dhe
I u perimeve/ TexHonorwja | perimeve/ TexHonoruja
Ha OBOLLje U 3eMeHYyK |Ha oBoLUje 1 3eneH4yk-U
ZSM MS
105
Inxhinieri gjenetike
e "eHeTCKN HXEHepWHr
ZSM
105 B103 104 104 104
Teknologjia e | Teknologjia e . .
o yndyres dhe | yndyres dhe | Teknologjia e yndyres Teknologjia per prodhime
Inxhinieri gjenetike vaiit vajit dhe vaiit/ TexHonorvia Ha te embelsirave
["eHeTckn nHxeHepuHr | TexHornorvja | TexHonoruja M a{:m 1 Mach a-LJJ TexHonorunja Ha
Ha MacTu n Ha MacTu n KOHZMUTOPCKM NPOM3BOAM
Macna Macna

Fr

Sa
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Dizajn i prodhimeve kimike dhe proceset/ [In3ajH Ha xeMnckn npon3Boan 1 npouecu - 2

12 13 14 15

18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

8 9 10 11

15:45-16:30 17:15-18:00

16:30-17:15

15:00 - 15:45

3 4 3) 6 7

12:45 - 13:30 14:15-15:00

13:30 - 14:15

1 2

9:00 - 9:45

11:15-12:00 | 12:00 - 12:45
206

9:45-10:30 | 10:30-11:15
206

8:15 - 9:00
. . Informatika e aplikuar ne
Informatika e aplikuar ne kimi/ ViHcbopmaTuka
kimi/ ndpopmaTtumka P
) npvmeHeTa BO
rpyMeHeTa BO xemujarta :
xemujaTta-U

Mo

106 104

106

) Matematika 2 Mbrojtja e mjedisit
Matematika 2/MaTtematuka 2 Maremarvka 2-U jetesor/ 3awTuTta Ha
XMBOTHa cpeanHa-U

SK ID ANZ

210

Kimi e pergjithshme dhe
inorganike I/ OnwTa n
HeopraHcka xemuja |l

We

B102 B102

Giuheangleze2 | Gjuheangleze2 | OGS TEEST
AHrnvckn Jasuk 2 Anrnucku Jasuk 2-U XMBOTHa cpeavnHa

Th

104 105

ShR

104

Kimi e pergjithshme dhe
Fizika 2/ ®uanka 2 Fizika 2/ ®uauka 2-U | inorganike II/ OnwTa n
HeopraHcka xemuja II-U

ZN AV BCR

aSc Raspored
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Inxhinieria Biokimike/ BUOXeMUCKO NHXEHEPCTBO - 2

8:15-9:00 | 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00-15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45-19:30
106
M O Kimi organike/ OpraHcka xemuja
OP
SS D101 D101
Sport dhe aktivitete sportive Biostatistike Biostatistike
u CropT 1 CMoOpPTCKU aKTUBHOCTM Buocratuctuka - U BuoctatucTuka
YSh ID SK
106
W Hyrje ne inxhinieri / BoBen BO
e VHXXEHEepCTBO
SD
106 106 B102 B102
I I . Kimia Fizike / ®n3unyka xemuja - Gjuhe angleze 2 Gjuhe angleze 2
h Kimia Fizike / ®usn-ka xemvja U AHrnncku Jasuk 2 Anrnucku Jasuk 2-U
DAB DAB AA AA

Fr

105

Kimi organike/ OpraHcka
xemuja-U

OoP

105

Hyrje ne inxhinieri / Bosea Bo
MHXXeHepcTBo -U

BCR

106

Aftesi komunikimi
KomMyHumKauuckn
BELUTUHK

106

BN

Aftesi komunikimi
KomyHwukaumcku
BELTUHN-U

BN

Sa
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Inxhinieria Biokimike/ BuoxeMmncko nHxeHepcTeo - 4

We

Ushqimi i shendetshem
dhe te ushqyerit
3apaBa xpaHa 1 ncxpaHa

ZSM

Biokimi 2/ Buioxemuja
2-U

BG

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00-15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45 - 19:30
106 206 105 105
Tehnikat, metodat dhe
instrumentet laboratorike Hyrje ne bioinformatike Mikrobiologjia industriale Mikrobiologjia industriale
O JTabopaTopuckn TEXHUKU Bosepg BO U 6 . MHaycTtpucka
MeToam n OnonHgopmaTmka HAyCcTpnCka Mykpoobuonorvja Mukpobuonoruja-U
WHCTpyMeHTaumja
OoP AR AH AH
105 105 208
I Biokimi 2/ Buoxemuja 2 Biokimi m6|krob|ke/_MV|Kpo6Ha Hyrje ne bioinformatike/ Boseg
noxemuja BO BronHdpopmatuka-U
ASH SJ AL
105 105 105

Biokimi mikrobike
MwukpobHa 6roxemuja-U

BG

Th

105

Ushgimi i shendetshem
dhe te ushqyerit
3apaBa xpaHa u

ucxpaHa-U

ShSM

105

Tehnikat, metodat dhe
instrumentet laboratorike
JTaBopaTopuckn TEXHUKM
mMeToau U
MHCTpyMeHTauvja-U

AG

Fr

Sa
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Inxhinieria Biokimike/ BUOXeMUCKO MHXEHEPCTBO - 6

Th

[eHeTCKM NHXEHEePUHr

ShSM

BpomaTtonoruvja-U

NLB

OcHoBM Ha Buoxemmncko
MNHXXEHEePCTBO

VS

OcHoBu Ha Broxemmncko
nHXXeHepcTBo-U

BCR

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00-15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45 - 19:30
210 105
Analiza e ujit, ajrit dhe Analiza e ujit, ajrit dhe
I u tokes/ AHanusa Ha Boga tokes/ Avanusa Ha Boga| Bromatologji/ Bpomatonoruja
BO34yX M Nnoysa BO37yX M Noysa
ANZ ShR NLB
105 104 106
W e Inxhinieri gjenetike Inxhlnll_lepr(l)aT:Mzr(c:)}:Slnave Inxhinieria e proteinave
["eHeTCKN MHXeHepUHr MHXEHepCTBO -U [MpoTenHCKo MHXeHepCcTBO
ZSM JA VK
105 105 210 104
o . Bazat e inxhnierise biokimike Bazat e inxhnierise biokimike
Inxhinieri gjenetike Bromatologji

Fr

Sa
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Inxhinieria Biokimike/ BuoxeMmncko nHxxeHepcTeo - 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

Mo

104
Teknologjia e produkteve
I u farmaceutike/ TexHonorvja Ha
(hapmaLeBTCKM NPON3BOAMN
DAB
104 104 104
BesbeaHOCT 1 NpoToKOnN Teknologjia e produkteve
We BesGeaHoct u npoTokor 8o a0 Guoxewcia | farmaceutike/ TexHonorvja Ha
paTtopy nabopartopuja-U dapmaueBTckm nponssoan-U
ASH JA JA
207 111
Mbrojtja ne pune Mbrojtja ne pune
BawTuTa npu pabota-U | 3awTuta npu pabota
AM ML

Fr

Sa

2/27/2026 aSc Raspored




Tekstil, dizajn dhe modelim/ Tekctun, gmMsajH n mogenupare-2

Th

Ngjyrosje kimike e
tekstileve / Xemncko
6oere Ha TekcTunoT-U

AG

Ngjyrosje kimike e
tekstileve / Xemncko
6oere Ha TEKCTUMNOT

AG/SD

Krijimi i veshjeve me art

dhe dizajn bashkekohor

Kpeupane Ha obreka co

COBpEMeHa YMETHOCT U
OnsajH

EY

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
D102-L-Dizajn
Eksperimenti me stil ne
M O mode / CTuncku
eKCrneprMeHT Bo Moaa
NT
SS D102-2 105
Sport dhe aktivitete sportive llustrimi i modes/ MogHa mog:zt/’m;;%
u CnopT ¥ CNOPTCKN aKTUBHOCTU unycTpaumja unycrpauva-U
YSh GM AO
D102-L-Dizajn D102-2 D102-2 D102-2
Teknika per
y . Teknologijia e veshjeve | Teknika per qepje dhe | 9epie dhe
Teknologjia e veshjeve T ) o/ T prerje
e TexHonomvja Ha obneka exHororuja Ha prerje/ TexHvku 3a Textnin 3a
o6neka-U LUMEHEe U KPOeH-E Lmetbe 1
kpoere-U
SN SN SN SN
105 D102-2 D102-2

Fr

D102-L-Dizajn

Krijimi i veshjeve me art
dhe dizajn bashkekohor
Kpevpare Ha obneka co
COBpEMeHa YMETHOCT U
omsajH-U

BJ

D101

Eksperimenti me stil ne
mode / CTuncku
ekcnepumeHT Bo moaa-U

AL

Sa
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Tekstil, dizajn dhe modelim/ Tekctun, gmMsajH n mogenunpare-4

1

8:15-9:00

2 3

9:00 - 9:45

9:45-10:30

4 | 5

10:30 - 11:15

11:15-12:00

6

12:00-1

7

2:45

12:45 - 13:30

8 9

13:30 - 14:15

14:15-15:00

10

15:00 - 15:45

11

15:45-16:30

12

16:30-17:15

13

17:15-18:00

14

18:00 - 18:45

15

18:45 - 19:30

Mo

206

Simulimi 3D i teksilit/ 30
cumynaumja Ha
TekcTun-U

D102-2

Dizajnimi i kostumeve
[Oun3zajHuparbe Ha
KOCTUMMN

EY

213

Shkrim krijues
KpeaTtvBHoO nuiyBame

EY

213

Shkrim krijues
KpeaTnBHO
nuwysane-U

EY

Tu

D101

Komunikimi vizual
BusyenHa komyHukauuja

MKU

D101

Simulimi 3D i teksilit/ 30
cuMynaumja Ha TekcTun

MKU

We

D102-2

Fotografia ne mode dhe
teknikat e ekspozites
MogHa coTtorpadmja un
N3NoX06eHN TEXHWKN

GM

D102-2

Fotografia ne mode dhe
teknikat e ekspozites
MogHa coTtorpadmja un
n3noxo6eHn TexHukn-U

GM

D102-L-Dizajn

Kerkim i modes dhe

frymezim/ MogHo
NCTPaXxyBak-e 1

n

Hcnvpauuja

NT

Th

Fr

D101

Komunikimi vizual
BusyenHa
KOMyHukauwmja-U

AL

D102-2

Dizajnimi i kostumeve

[un3ajHmparse Ha

kocTumn-U

BJ

D102-2

Kerkim i modes dhe

frymezim/ MogHo
NCTpaxyBake u
nHcnupaumja-U

BJ

Sa
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Tekstil, dizajn dhe modelim/ Tekctun, gusajH n mogenupare-6

Th

KoHuenT Ha

Koncepti i kolekcionit

Kornekuuja

NT

Koncepti i kolekcionit
KoHuenT Ha konekumja-U

NT

Vellemetrike dhe
tredimensionaliteti ne
veshje/ BonymeTtpuja un
TPUAEMEH3NOHAHOCT BO

obnekaTa

GM

Vellemetrike dhe
tredimensionaliteti ne
veshje/ BonymeTtpuja un
TPUAEMEH3NOHAMNHOCT BO
obnekata-U

GM

8:15-9:00 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45 - 19:30
206 D102-L-Dizajn D102-L-Dizajn
llustrim dixhital i modes | Simbolet dhe mesazhet | Simbolet dhe mesazhet
M O Mopgna aurutanHa ne rroba/ Cumtonu n ne rroba/ Cumtonu n
unycrpauuja nopaku Bo obnekara nopaku Bo obnekara-U
MKU NT NT
D102-L-Dizajn 210 210
Sipermarrja dhe markimi| Sipermarrja dhe markimi
. R . i markes se modes i markes se modes
Historia i artit/ Victopuja
u MpeTnpneMHULITBO 1 MpeTnpneMHULITBO 1
Ha ymMeTHocTa 6
peHavpame Ha MofieH | GpeHaupare Ha MoaeH
OpeHa-U OpeHa
GM MR MR
D101 D101
IIuT\}Inm dixhital i modes Historia i artit/ ctopuja
e oAHa avruTanta Ha ymeTHocTa-U
unyctpaumja-U y
B B
D102-L-Dizajn D102-L-Dizajn D102-2 D102-L-Dizajn

Fr

Sa
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Tekstil, dizajn dhe modelim/ TekcTun, guM3ajH n mogenvpare-8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

Mo

D102-L-Dizajn D102-L-Dizajn D102-2

Perpunimi digjital i
) ) kolekcionit/ Qurutanxa
I u Praktika/ Mpakca Praktika/ Mpakca 06paGoTka Ha
konekumja-U

EY EY AO
208
Perpunimi digjital i
We kolekcionit/ QurutanHa
obpaboTka Ha konekuuja
MKU
210 105
Fibra natyrale dhe Fibra natyrale dhe
I h sintetike/ MpupogHu n sintetike/ MpupoaHu n
CMHTETUYKM BnakHa CMHTETUYKM BnakHa-U
'S BCR

Fr

Sa

2/27/2026 aSc Raspored




